CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN BÀN GIAO XE Ô TÔ

· Căn cứ theo Hợp đồng cho thuê xe số ………………/HĐCTXTL  ngày …. tháng …. năm ……

Hôm này, ngày …. tháng ….. năm …….. tại……………………………………………………….
Chúng tôi gồm có:
Đại diện Bên A - Chủ xe:  ...................................................................................
Đại diện Bên B - Khách thuê xe: ..............................................................................................

Chúng tôi cùng tiến hành bàn giao xe và lập biên bản với những nội dung sau:

A. Thông tin xe ô tô cho thuê

Nhãn hiệu:…Chevrolet………………………  Loại xe:…Spark………………

      Màu sơn:…… Trắng…………………….	Năm sản xuất:…2014…………………..
Biển số xe:… 50K-xxxxxxxxx……………..	Số chỗ ngồi: …5………………………..

3

B. Tình trạng xe khi giao nhận (Vào lúc …... giờ…...phút, ngày….…/....…/….…….)
· Bình thường (bên trong và bên ngoài xe):
(đánh dấu X để lựa chọn)
· Hư hỏng và mất mát tại thời điểm giao nhận xe
-
-
-
-
-
-
· Tư trang, tài sản cá nhân trên xe (có/không):…………………………………………
Bên B thế chấp và Bên A nhận thế chấp tài sản (chọn 1 trường hợp):
         Miễn thế chấp
         Thế chấp, bao gồm những giấy tờ, tài sản sau:
- CCCD gắn chip (đối chiếu)/passport số ................................................................
- Xe máy, hiệu  ..............................   Biển số ....................................................................
- Giấy đăng ký xe máy (cà vẹt), số ...........................................................................................
- Tiền mặt, số tiền: ....................................................................................................................
- Tài sản khác gồm: ..................................................................................................................
Lưu ý:
Khi giao xe, Bên A và Bên B nên kiểm tra kĩ tình trạng xe, ghi chú lại bằng biên bản các hư hỏng nếu có và lưu lại hình ảnh tình trạng xe bằng điện thoại (10-15 hình ảnh, chụp cả ngoại thất và nội thất) để tránh tranh chấp phát sinh khi hoàn trả.

Đồng ý và xác nhận	Đồng ý và xác nhận

(Kí, ghi rõ họ tên)	(Kí, ghi rõ họ tên)
 Bên A - Chủ xe	Bên B - Khách thuê xe

C. Tình trạng xe khi hoàn trả (Vào lúc ….. giờ…..phút, ngày……/....…/….…..)
· Giống tình trạng ban đầu
(đánh dấu X để lựa chọn)
· Khác tình trạng ban đầu, các hư hỏng và mất mát sau:
-
-
-
-
-
-
· Tư trang, tài sản cá nhân trên xe (có/không):………………………………………………

Bên A đã hoàn trả cho bên B một số giấy tờ và tài sản như sau:

	· Toàn bộ giấy tờ và tài sản tại thời điểm giao nhận:
(Đánh dấu X để lựa chọn)

	· Thiếu các giấy tờ và tài sản sau:

	1.

	2.

	3.

	4.

Cam kết của Khách thuê và Chủ xe:
Trong trường hợp phát sinh các khoản phạt nguội, bằng chứng do camera giám sát của Cục CSGT - Bộ Công An ghi nhận được trong thời gian Bên B sử dụng xe ô tô thuê của Bên A (căn cứ vào ngày đi và giờ đi trong hợp đồng đã kí), Bên B cam kết chịu hoàn toàn trách nhiệm và bồi thường toàn bộ các chi phí liên quan cho Bên A.

* Biên bản bàn giao xe có 03 (ba) trang và được lập thành 02 (hai) bản, mỗi bên giữ (01) một bản và có giá trị như nhau.

Đồng ý và xác nhận	Đồng ý và xác nhận

(Kí, ghi rõ họ tên)	(Kí, ghi rõ họ tên)
Bên A - Chủ xe	Bên B - Khách thuê xe